
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 11 марта 2016 года N 497
 
 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА ОТ 18.03.2015 N 689 "О ЗАКРЕПЛЕНИИ
ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД
ЕКАТЕРИНБУРГ" ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ДОШКОЛЬНЫМИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ"
 

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных
дошкольных образовательных организаций муниципального образования
"город Екатеринбург", на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", руководствуясь статьей 38-1 Устава муниципального
образования "город Екатеринбург",
постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от
18.03.2015 N 689 "О закреплении территорий муниципального образования
"город Екатеринбург" за муниципальными дошкольными образовательными
организациями" следующие изменения:

1) строку приложения "Перечень территорий муниципального образования
"город Екатеринбург", закрепляемых за муниципальными дошкольными
образовательными организациями" (далее - приложение)

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/802035533
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Авиационная (четная
сторона)

N 2е (N 70 по улице
Айвазовского)

54

N 12, 16 33

N 48, 48а, 50 497

N 80, 82, 84 48

изложить в следующей редакции:

Авиационная (четная
сторона)

N 2 (N 70 по улице
Айвазовского)

54

N 12, 16 33

N 48, 48а, 50 497

N 80, 82, 84 48

2) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Автомагистральная
(четная сторона)

С начала улицы до дома N 5 94

N 7 - 15 117

N 17 - 21 116

N 23 4

От дома N 25 до конца
улицы

85

изложить в следующей редакции:

Автомагистральная
(четная сторона)

N 1, 5 94

N 3, 7 - 15 117

N 15/1 327

N 17 - 21 116

N 23 4

От дома N 25 до конца
улицы

85



3) строку приложения

Академика Вонсовского Все дома 32

изложить в следующей редакции:

Академика Вонсовского Все дома 126

4) приложение после строки

Академика Постовского Все дома 26

дополнить строкой следующего содержания:

Академика Сахарова N 76 119

5) приложение после строки

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Академика Шварца
(четная сторона)

N 2/1, 2/2, 2/3, 6/2 223

N 4, 6/1 324

N 8/1, 10/3 326

N 14, 16/1, 16/2, 18/4, 20 586

N 18/3, 20/1, 20/3, 20/4 587

дополнить строкой следующего содержания:

Академика Ферсмана Все дома 32

6) строку приложения

Анатолия Мехренцева
(четная сторона)

Все дома 35

исключить;

7) строку приложения

Анатолия Мехренцева
(нечетная сторона)

Все дома 32

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Анатолия Мехренцева N 1 - 11 39

N 32 - 36 35

От дома N 38 до конца улицы 82

8) строку приложения

Анри Барбюса (четная
сторона)

N 6 28

N 34 511

От дома N 134 до конца улицы 189

изложить в следующей редакции:

Анри Барбюса (четная
сторона)

N 2, 6 28

N 34 511

От дома N 134 до конца улицы 189

http://docs.cntd.ru/document/411719573


9) строку приложения

Антона Валека (четная
сторона)

Все дома 9

изложить в следующей редакции:

Антона Валека (четная
сторона)

Все дома, кроме дома N 12 9

N 12 582

10) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Бакинских
комиссаров (нечетная
сторона)

N 15, 29 (N 102 по улице
Кировградской), 47 (N 101 по
улице Калинина)

431

N 49 (N 102 по улице Калинина),
63, 69 (N 107 по улице Ершова)

163

N 95, 97, 99 10

N 101, 103, 105 134

N 107, 109, 111 435

N 113 - 117 122

N 119, 121, 123 492

N 125, 127 495

N 169а, 169б 339

N 169в 387

От дома N 171 до конца улицы 377

изложить в следующей редакции:



Бакинских
комиссаров (нечетная
сторона)

N 15, 29 (N 102 по улице
Кировградской), 47 (N 101 по
улице Калинина)

431

N 49 (N 102 по улице Калинина),
63, 69 (N 107 по улице Ершова)

163

N 17, 19, 21, 25 265

N 95, 97, 99 10

N 101, 103, 105 134

N 107, 109, 111 435

N 113 - 117 122

N 119, 121, 123 492

N 125, 127 495

N 169а, 169б 339

N 169в 387

От дома N 171 до конца улицы 377

11) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Барвинка Все дома 32

изложить в следующей редакции:

Барвинка Все дома 82

12) строку приложения

Бахчиванджи (нечетная
сторона)

N 1, 1а, 1б, 1в, 1д, 25б 527

N 3 - 17 60

изложить в следующей редакции:

Бахчиванджи (нечетная
сторона)

N 1, 1а, 16, 1в, 1д 527

От дома N 19/2 до конца
улицы

307

13) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Бебеля (нечетная
сторона)

N 117, 119 80

N 121, 125 85

изложить в следующей редакции:

Бебеля (нечетная
сторона)

N 117, 119 80

N 121, 125 85

N 127 197

14) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Белинского (нечетная
сторона)

N 7 (N 76 по улице Малышева) -
35

363

N 41 - 71 166

N 85 364

N 111 - 117 465

N 119 - 141 365

N 157 - 165б, 165в, 167 555

От дома N 169в до конца улицы 488

изложить в следующей редакции:



Белинского (нечетная
сторона)

N 7 (N 76 по улице Малышева) -
35

363

N 41 - 71 166

N 85 364

N 111 - 117 465

N 119 - 141 365

N 143 - 167 544

От дома N 169 до конца улицы 488

15) строку приложения

Белореченская
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 5а 338

N 7 - 15/2, 17/1, 17/2, 17/3, 21 -
23/5

559

N 15/3, 17/4, 17/5, 17/6 485

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Белореченская
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 5а 338

N 7 - 15/2, 17/1, 17/2, 17/3, 21 -
23/5, 27/1, 27/2, 29

559

N 15/3, 17/4, 17/5, 17/6 485

16) приложение после строки

Березовая
(Полеводство)

Все дома 489

дополнить строкой следующего содержания:

Береговая N 19 51

17) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Большакова (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 25 564

N 45 - 73 419

N 75 - 85 455

N 95 - 111 386

N 137 - 157 449

изложить в следующей редакции:

Большакова (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 25 564

N 45 - 73 419

N 75 - 85 455

N 95 - 111, 123 386

N 137 - 156 449

18) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Вайнера (четная
сторона)

N 14 - 42 12

N 44 - 70 42

изложить в следующей редакции:

Вайнера (четная
сторона)

N 4 582

N 14 - 42 12

N 44 - 70 42

19) строку приложения

Викулова (нечетная
сторона)

N 1, 3 430

N 33/1 - 33/5 5

N 35/1 - 37/2 249

N 41 - 43/2 36

От дома N 55 до конца улицы 67

http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Викулова (нечетная
сторона)

N 1, 3 430

N 33/1 - 33/5 5

N 35, 35/1 - 37/2 249

N 41 - 43/2 36

От дома N 55 до конца улицы 67

20) строку приложения

Верхоянская Все дома 73

изложить в следующей редакции:

Верхоянская Все дома 62

21) строку приложения

Взрывной Все дома 397

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Взрывников Все дома 397

22) строку приложения

Вильгельма де Геннина
(нечетная сторона)

N 31 - 33 38

N 37 - 45 23

изложить в следующей редакции:

Вильгельма де Геннина
(нечетная сторона)

N 31 - 35 38

N 37 - 43 23

От дома N 45 до конца улицы 119

23) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Волгоградская (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 42 54

N 44 - 72 14

N 74 - 88 156

N 90 - 112 561

N 114 - 144 29

N 146 - 178 496

N 196, 198, 200, 202, 202а, 204 541

N 180, 182, 182а, 184, 186, 188,
190

559

N 220 93

N 222, 224 348

С начала улицы до дома N 42 54

изложить в следующей редакции:



Волгоградская (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 42 54

N 44 - 72 14

N 74 - 88 156

N 90 - 112 561

N 114 - 144 29

N 146 - 178 496

N 196, 198, 200, 202, 202а, 204 541

N 180, 182, 182а, 184, 186, 188,
190

115

N 220 93

N 222, 224, 226 348

24) приложение после строки

Воловой Все дома 277

дополнить строкой следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Волошина Все дома 39

25) строку приложения

Восточная (нечетная
сторона)

Все дома 75

изложить в следующей редакции:

Восточная (нечетная
сторона)

Все дома, кроме домов N 62а,
66

75

N 62а, 66 441

26) приложение после строки

Галактика Все дома 67

дополнить строкой следующего содержания:

Гаражная Все дома 32

27) приложение после строки

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Гончарный Все дома 47

дополнить строкой следующего содержания:

Гореловская Все дома 32

28) приложение после строки

Горнистов Все дома 193

дополнить строкой следующего содержания:

Городская Все дома 32

29) строку приложения

Готвальда (четная
сторона)

N 6/1, 6/2, 6/3, 6/4 25

N 14 - 18 174

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Готвальда (четная
сторона)

N 6, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4 25

N 14 - 18 174

30) строку приложения

Двинская Все дома 32

изложить в следующей редакции:

Двинская Все дома 82

31) строку приложения

Денисова-Уральского
(нечетная сторона)

N 5 - 11 71

изложить в следующей редакции:

Денисова-Уральского
(нечетная сторона)

N 5 - 11, 13 71

32) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Деповский Все дома 133

изложить в следующей редакции:

Деповский Все дома, кроме дома N 66 133

N 66 46

33) приложение после строки

Джамбула Все дома 15

дополнить строкой следующего содержания:

Дивизионная Все дома 32

34) приложение после строки

Дружбы Все дома 371

дополнить строкой следующего содержания:

Дружинников Все дома 32

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


35) приложение после строки

Дунитовый Все дома 16

дополнить строкой следующего содержания:

Европейская Все дома 32

36) строку приложения

Еремина Все дома, кроме дома N 15 309

N 15 393

изложить в следующей редакции:

Еремина Все дома, кроме домов N 14, 15 309

N 14 174

N 15 393

37) приложение после строки

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Желябова Все дома 201

дополнить строкой следующего содержания:

Живописная Все дома 32

38) строку приложения

Заводская (нечетная
сторона)

N 7 - 19а/5 5

N 43/1 - 49а 7

изложить в следующей редакции:

Заводская (нечетная
сторона)

N 7 - 19а/5 5

N 43/1 - 49а 7

N 75, 81, 83 510

39) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Замятина (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 29 554

От дома N 35 до конца улицы 76

изложить в следующей редакции:

Замятина (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 29а 554

От дома N 35 до конца улицы 76

40) приложение после строки

Зеленый Все дома 265

дополнить строкой следующего содержания:

Зеленый остров Все дома 5

41) приложение после строки

Зырянский Все дома 177

дополнить строкой следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Иванова N 38 51

42) строку приложения

Индустрии (четная
сторона)

N 22 129

N 24 135

N 30, 32, 34 40/228

N 36, 38 422

От дома N 50 (N 36 по улице
Победы) до дома N 54

165

N 56 - 58 (N 31 по улице
Восстания)

406

N 62, 64 22

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Индустрии (четная
сторона)

N 22 129

N 24 135

N 30, 32, 34 40/228

N 36, 38 422

От дома N 50 (N 36 по улице
Победы) до дома N 54

165

N 56 - 58 (N 31 по улице
Восстания)

406

N 62, 64, 66 22

N 94 - 104 420

43) строку приложения

Ирбитская (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 10 236

N 66 536

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Ирбитская (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 10 236

N 66, 68 536

44) строку приложения

Испанских рабочих
(нечетная сторона)

От дома N 31 до конца улицы 174

изложить в следующей редакции:

Испанских рабочих
(нечетная сторона)

От дома N 31 до конца улицы 174

N 29 393

45) приложение после строки

Исток (станция) Все дома 17

дополнить строками следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Историческая Все дома 32

Источная Все дома 62

46) строку приложения

Камская Все дома

изложить в следующей редакции:

Камская Все дома 312

47) строку приложения

Каширская Все дома, кроме N 10, 12, 28 252

N 10 (N 68 по улице Стачек), 12
(N 22 по переулку
Механическому)

15

N 12 (N 19а по переулку
Цветочному)

15

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Каширская Все дома, кроме N 10, 12 252

N 10 (N 68 по улице Стачек), 12
(N 22 по переулку
Механическому)

15

N 12 (N 19а по переулку
Цветочному), 28

15

48) строку приложения

Кирова От начала улицы до дома N 9 562

N 81 - 101 430

изложить в следующей редакции:

Кирова От начала улицы до дома N 9 562

N 36а, 81 - 101 430

N 59 539

49) приложение после строки

Кишиневская Все дома 51

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


дополнить строкой следующего содержания:

Кичигинская Все дома 32

50) строку приложения

Кобозева (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 31 247

N 67 (N 54 по улице Шефской) -
85

159

От дома N 109 до конца улицы 310

изложить в следующей редакции:

Кобозева (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 31 274

N 67 (N 54 по улице Шефской) -
85

159

От дома N 109 до конца улицы 310

51) приложение после строки

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Коллективный сад
"Родничок"

Все дома 429

дополнить строками следующего содержания:

Коллективный сад
"Авиатор"

Все дома 527

Коллективный сад
"Пенсионер"

Все дома 267

Коллективный сад
"Спутник"

Все дома 397

52) строку приложения

Колокольная Все дома 32

изложить в следующей редакции:

Колокольная Все дома 82

53) строку приложения

Кольцевая Все дома 32

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Кольцевая Все дома 82

54) приложение после строки

Кольцово (станция) Все дома 527

дополнить строкой следующего содержания:

Комбинатская Все дома 32

55) строки приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Космонавтов (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 42 396

N 46 - 52 178

N 54 - 60 296

N 62 - 70 551

N 72 - 76 461

N 78 - 80/2, кроме дома N 80 475

N 80/3, 80/4 140

N 80/5, 80/6 99

N 80, 82 420

N 92 - 96 317

От дома N 114 до конца улицы 529

Космонавтов (нечетная
сторона)

N 25 (N 2 по улице Победы) - 29 447

N 31 - 35 460



N 43 - 53 420

От дома N 55 (N 125 по улице
Индустрии) до дома N 73

95

От дома N 77 до конца улицы 529

изложить в следующей редакции:



Космонавтов (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 42 396

N 46 - 52д 178

N 54 - 60 296

N 62 - 70 551

N 72 - 76 461

N 78 - 80/2, кроме дома N 80 475

N 80/3, 80/4 140

N 80/5, 80/6 99

N 80, 82, 90 420

N 92 - 96 317

От дома N 114 до конца улицы 529

Космонавтов (нечетная
сторона)

N 25 (N 2 по улице Победы) -
29г

447

N 31 - 35 460



N 43 - 53 420

От дома N 55 (N 125 по улице
Индустрии) до дома N 73, 73а,
73/1, 73/2

339

От дома N 11 до конца улицы 529

56) приложение после строки

Косогорная Все дома 72

дополнить строкой следующего содержания:

Кособродский Все дома 32

57) строку приложения

Короленко Все дома, кроме домов N 4, 6 (N
48 по улице Луначарского)

288

N 4, 6 (N 48 по улице
Луначарского)

184

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Короленко Все дома, кроме домов N 4, 6 (N
48 по улице Луначарского), 14

288

N 4, 6 (N 48 по улице
Луначарского), 14

184

58) строку приложения

Краснознаменная (четная
сторона)

Все дома 395

исключить;

59) строку приложения

Краснознаменная
(нечетная сторона)

Все дома 432

изложить в следующей редакции:

Краснознаменная Все дома 395

60) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Краснолесья N 12 - 89 32

N 91 - 109 35

N 111 - 123 23

N 125 - 127 38

N 135 - 147 44

N 149 - 165 52

изложить в следующей редакции:

Краснолесья (четная
сторона)

N 2 - 16 32

N 18 - 28 126

N 74 - 76 39

61) дополнить после строки



Краснолесья (четная
сторона)

N 2 - 16 32

N 18 - 28 126

N 74 - 76 39

строкой следующего содержания:

Краснолесья (нечетная
сторона)

N 1 - 23 32

N 45 - 89 82

N 91 - 109 35

N 111 - 123 23

N 125 - 129 38

N 135 - 147 44

N 149 - 165 52

62) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Краснофлотцев (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 6 396

N 8 523

N 10 - 14 136

N 16 - 22 170

От дома N 24 (N 12 по улице
Старых большевиков) до дома
N 46

181

От дома N 76 (N 26 по улице
Даниловской) до дома N 84 (N
1а по улице Ползунова)

554

изложить в следующей редакции:



Краснофлотцев (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 6 396

N 8, 10 - 14 136

N 16 - 22 170

От дома N 24 (N 12 по улице
Старых большевиков) до дома
N 46

181

От дома N 76 (N 26 по улице
Даниловской) до дома N 84 (N 1
а по улице Ползунова)

554

63) строку приложения

Крауля (четная
сторона)

N 2 - 10 28

N 44 - 52 511

N 56 - 74 249

N 76 - 84 532

N 86, 146 - 166, 180 189

http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Крауля (четная
сторона)

N 2 - 10 28

N 26, 44 - 52 511

N 56 - 74 249

N 76 - 84 532

N 86, 146 - 166, 180, 190, 190а 189

64) строку приложения

Крауля (нечетная
сторона)

N 11, 13 28

N 51 - 55 511

N 57 7

N 61/1 - 69 36

N 73 - 77 24

N 79 - 161 13

http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Крауля (нечетная
сторона)

N 11, 13 28

N 51 - 55 511

N 57 7

N 61/1 - 69 36

N 73 - 77 24

N 79 - 161, 167 13

65) строку приложения

Кунарская Все дома, кроме домов N 32,
34, 63

30

N 32, 34, 63 51

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Кунарская Все дома, кроме домов N 32,
34, 35, 63

30

N 32, 34, 35, 63 51

66) строку приложения

Ленина (нечетная
сторона)

N 5, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4 9

N 13а, 13а/1, 29 582

N 41 372

N 53 113

N 69, 71, 75, 79 376

N 81 - 85, 97 - 103 276

N 91 - 95 99

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Ленина (нечетная
сторона)

N 5, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4 9

N 7, 13, 13а, 13а/1, 17, 17а, 29 582

N 41 372

N 53 113

N 69, 71, 75, 79 376

N 81 - 85, 97 - 103 276

N 91 - 95 99

67) строку приложения

Ленинградская (четная
сторона)

N 28, 30, 30а, 32, 40, 40а 1

N 34, 34а, 34/2, 34/3 93

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Ленинградская (четная
сторона)

N 18, 28, 30, 30а, 32, 40, 40а 1

N 34, 34а, 34/2, 34/3 93

68) приложение после строки

Лобачевского Все дома 407

дополнить строками следующего содержания:

Леонидовский Все дома 32

Лобвинская N 12 30

69) строку приложения

Летчиков (нечетная
сторона)

От дома N 13а до конца улицы 327

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Летчиков (нечетная
сторона)

От дома N 11а до конца улицы 327

N 9 487

70) приложение после строки

Летчиков (нечетная
сторона)

От дома N 11 а до конца улицы 327

N 9 487

дополнить строкой следующего содержания:

Лечебный Все дома 32

71) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Лобкова (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 16 (N
39 по улице Старых
большевиков)

176

N 18 - 30 (N 31 по улице
Шефской)

435

N 32 - 50 440

От дома N 74 до конца улицы 310

изложить в следующей редакции:

Лобкова (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 16 (N
39 по улице Старых
большевиков)

176

N 18 - 30 (N 31 по улице
Шефской)

436

N 32 - 50 440

От дома N 74 до конца улицы 310

72) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Ломоносова (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 14а
(N 25 по проспекту
Орджоникидзе)

3

N 16, 18 163

N 24а (N 59 по улице Победы) -
28а

435

N 34 - 58 (N 69 по улице
Достоевского)

10

N 44 - 60 492

N 62 - 78 495

N 80 - 100а 122

От дома N 128 (N 49 по улице
Илимской) до конца улицы

377

изложить в следующей редакции:



Ломоносова (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 14а
(N 25 по проспекту
Орджоникидзе)

3

N 16, 18 163

N 22, 24 235

N 24а (N 59 по улице Победы) -
28а

435

N 34 - 58 (N 69 по улице
Достоевского)

10

N 44 - 60 492

N 62 - 78 495

N 80 - 100а 122

От дома N 128 (N 49 по улице
Илимской) до конца улицы

377

73) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Луначарского (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 33 184

N 51 - 57 288

N 83, 85 372

N 77, 87 345

N 133, 135, 137 330

N 167, 171 363

N 181, 185а, 187, 189 166

N 217, 225 564

С начала улицы до дома N 33 184

изложить в следующей редакции:



Луначарского
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 33 184

N 51 - 57 288

N 83, 85 372

N 77, 87 345

N 133, 135, 137 330

N 167, 171 363

N 181, 185а, 187, 189 166

N 215, 221, 225 564

N 217 (N 27 по улице
Декабристов)

364

74) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Ляпустина (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 58 566

N 60 - 80 482

N 82 - 106 385

От дома N 108 до конца улицы 463

изложить в следующей редакции:

Ляпустина (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 56,
кроме домов N 6, 16, 24, 40, 44,
48, 50, 54

566

N 6, 16, 24, 40, 44, 48, 50, 54, 58 394

N 60 - 80 482

N 82 - 106 385

От дома N 108 до конца улицы 463

75) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Машинная (четная
сторона)

N 6 - 14 465

N 38, 40, 42, 58 555

изложить в следующей редакции:

Машинная (четная
сторона)

N 6 - 14 465

N 38, 40, 42, 42а, 42/1, 42/2,
42/3, 44/2, 44/3

555

76) строку приложения

Малахитовый Все дома 385 ("Сказка")

изложить в следующей редакции:

Малахитовый С начала улицы до дома N
53

385 ("Сказка")

От дома N 58 до конца
улицы

394

77) приложение после строки

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Мостовая Все дома 1 39

дополнить строкой следующего содержания:

Мостовка (поселок) Все дома 271

78) приложение после строки

Маяковского Все дома 106

дополнить строкой следующего содержания:

Медиков Все дома 32

79) строку приложения

Мельникова (нечетная
сторона)

Все дома, кроме домов N 47,
49, 51

562

N 47, 49, 51 28

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Мельникова (нечетная
сторона)

Все дома, кроме домов N 1, 47,
49, 51

562

N 47, 49, 51 28

N 1 368

80) приложение после строки

Мельникова (нечетная
сторона)

Все дома, кроме домов N 1, 47,
49, 51

562

N 47, 49, 51 28

N 1 368

дополнить строкой следующего содержания:

Мелководный Все дома 32

81) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Минометчиков N 34, 36, 38, 40, 40а, 42, 44, 46 55

N 26, 28, 30 458

N 56, 58 30

изложить в следующей редакции:

Минометчиков N 34, 36, 38, 40, 40а, 42, 44,
46, 62

55

N 26, 28, 30 458

N 56, 58 30

82) приложение после строки

Мира (нечетная
сторона)

N 1 - 7, 27 423

От дома N 31 до конца улицы 34

дополнить строкой следующего содержания:

Михайловская Все дома 32

http://docs.cntd.ru/document/411719573


83) строку приложения

Московская (нечетная
сторона)

N 1, 9, 29 9

N 35 - 49 301

N 193 - 195 449

N 213 - 229 222

изложить в следующей редакции:

Московская (нечетная
сторона)

N 1, 9, 29 9

N 35 - 49, 77 301

N 193 - 195 449

N 209 73

N 213 - 229 222

84) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Мостовая Все дома 39

изложить в следующей редакции:

Мостовая Все дома 32

85) приложение после строки

Мятная Все дома 72

дополнить строкой следующего содержания:

Садовое товарищество
"Металлург"

Все дома 544

86) строку приложения

Нагорная (четная
сторона)

N 14 368

N 46а, 46б 539

N 50 5

От дома N 116 до конца улицы 189

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Нагорная (четная
сторона)

N 14, 16 368

N 46, 46а, 46б 539

N 50 5

От дома N 116 до конца улицы 189

87) строки приложения

Надеждинская (четная
сторона)

N 8, 10, 12а, 12б, 12в, 14 245

N 20, 22б 80

N 26 85

Надеждинская
(нечетная сторона)

N 17, 21, 23, 25 245

N 7, 9, 11, 13 351

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Надеждинская (четная
сторона)

N 8, 10, 12, 12а, 12б, 12в, 14,
20б

245

N 20, 22б 80

N 26 85

Надеждинская
(нечетная сторона)

N 17, 19, 21, 23, 25 245

N 7, 9, 11, 13 351

88) строку приложения

Народной воли
(нечетная сторона)

N 23, 25 347

N 39 42

N 69 239

N 103 445

От дома N 113 до конца улицы 479

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Народной воли
(нечетная сторона)

N 23, 25 347

N 39, 43 42

N 69 239

N 81 261

N 103 445

От дома N 113 до конца улицы 479

89) строку приложения

Николая Островского N 17 - 21 71

Все дома, кроме домов N 17 -
21

33

изложить в следующей редакции:

Николая Островского N 1 - 27 71

Все дома, кроме домов N 1 -
27

33

http://docs.cntd.ru/document/411719573


90) приложение после строки

Новоспасская Все дома 358

дополнить строками следующего содержания:

Новокомбинатская Все дома 32

Новоозерная Все дома 32

91) приложение после строки

Норильская Все дома 108

дополнить строкой следующего содержания:

Облепиховый Все дома 32

92) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Опалихинская (нечетная
сторона)

N 1 - 9 123

N 19, 23 18

N 27 286

изложить в следующей редакции:

Опалихинская (нечетная
сторона)

N 1 - 9 123

N 19, 23 18

N 27, 31 286

93) строку приложения

Орловская (четная
сторона)

N 2 - 10 171

N 12 - 22 258

От дома N 44 до конца улицы 202

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Орловская (четная
сторона)

N 2 - 10 171

N 12 - 42 258

От дома N 44 до конца улицы 202

94) дополнить после строки

Орловская (четная
сторона)

N 2 - 10 171

N 12 - 42 258

От дома N 44 до конца улицы 202

строкой следующего содержания:

Орловская (нечетная
сторона)

N 29 - 79 202

От дома N 81 до конца улицы 370

95) строку приложения

Очеретина N 9, 13 52

http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Очеретина N 2, 9, 13 52

96) строки приложения

Павла Шаманова
(четная сторона)

N 6 - 14 35

N 16 - 26 23

N 34 - 48 44

N 50 - 58 52

Павла Шаманова
(нечетная сторона)

N 1 - 9 23

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Павла Шаманова
(четная сторона)

N 2 - 28 119

N 34 - 48 44

N 50 - 58 43

Павла Шаманова
(нечетная сторона)

N 1 - 21 119

97) строку приложения

Пальмиро Тольятти Все дома, кроме домов N 15а,
15б, 15в

338

N 15а, 15б, 15в 413

изложить в следующей редакции:

Пальмиро Тольятти Все дома 338

98) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Патриса Лумумбы
(четная сторона)

N 2, 6, 8 247

N 10, 12, 14, 36, 38 566

N 46 - 58 463

N 60 - 66, 86 - 90а 528

изложить в следующей редакции:

Патриса Лумумбы
(четная сторона)

N 2, 6, 8 247

N 10 394

N 12, 14, 36, 38 566

N 46 - 58 463

N 60 - 66, 86 - 90а 528

99) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Парниковая (четная
сторона)

N 2, 4 140

От дома N 8 до конца улицы 317

изложить в следующей редакции:

Парниковая (четная
сторона)

N 2, 4 140

От дома N 6 до конца улицы 317

100) приложение после строки

Переходный Все дома 555

дополнить строкой следующего содержания:

Перекатная Все дома 32

101) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Пехотинцев (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 3/3 80

N 3/4, 3а 85

N 5, 9, 11, 13 4

От дома N 17 до конца улицы 94

изложить в следующей редакции:

Пехотинцев (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 3/3 80

N 3/2, 3/4, 3а 85

N 5, 7, 9, 11, 13 4

От дома N 17 до конца улицы 94

102) приложение после строки

Подольский Все дома 487

дополнить строкой следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Подъемный 2-й N 8 51

103) строку приложения

Полковая Все дома 39

изложить в следующей редакции:

Полковая Все дома 32

104) строку приложения

Полянка Все дома 32

изложить в следующей редакции:

Полянка Все дома 126

105) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Попова N 1 - 11, 4 - 10 12

N 24, 25 - 27 301

N 33, 33а 472

изложить в следующей редакции:

Попова N 1 - 11, 4 - 10 12

N 15, 24, 25 - 27 301

N 33, 33а, 39 472

106) строку приложения

Посадская (нечетная
сторона)

N 29 - 49 338

От дома N 51 до конца улицы 413

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Посадская (нечетная
сторона)

N 3, 15 504

N 29 - 49 338

От дома N 51 до конца улицы 413

107) строку приложения

Раевского N 2 - 8 236

N 12 - 16 468

изложить в следующей редакции:

Раевского N 2 - 8 236

N 11, 12 - 16 468

108) приложение после строки

Разъездный Все дома 193

дополнить строкой следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Разливная Все дома 32

109) строку приложения

Рассветная N 3 - 7 208

N 9 - 13 145

изложить в следующей редакции:

Рассветная Все дома 81

110) строку приложения

Расковой N 1 - 31, 20 14

N 23 - 33, 2 - 20 54

изложить в следующей редакции:

Расковой N 1 - 43, 2 - 48 54

N 50 - 68 14

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


111) строку приложения

Режимный Все дома 508

изложить в следующей редакции:

Режимный Все дома 394

112) строки приложения

Репина (четная
сторона)

N 46 - 64 510

N 78 - 88 348

Репина (нечетная
сторона)

N 17, 17а, 19, 21 28

N 93 - 107 67

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Репина (четная
сторона)

N 4 28

N 46 - 64 510

N 78 - 88 348

Репина (нечетная
сторона)

N 13, 17, 17а, 19, 21 28

N 93 - 107 67

113) строку приложения

Рябинина N 19 - 31 52

изложить в следующей редакции:

Рябинина N 11 52

N 29, 31 43

114) приложение после строки

Сазонова Все дома 186

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


дополнить строкой следующего содержания:

Сажинская Все дома 176

115) приложение после строки

Садовое товарищество
"Садовод N 30"

Все дома 377

дополнить строками следующего содержания:

Садовое товарищество
"Усадьба ДНП"

Все дома 192

Садовое товарищество
"Энергетик-95"

Все дома 308

Садовое товарищество
"40 лет Октября"

Все дома 176

116) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Сакко и Ванцетти
(нечетная сторона)

N 35 582

N 47 - 99 12

N 105 - 119 347

изложить в следующей редакции:

Сакко и Ванцетти
(нечетная сторона)

N 35, 37 582

N 47 - 99 12

N 105 - 119 347

117) строку приложения

Семена Лагоды
(четная сторона)

N 4 - 6е 189

N 46 - 76 67

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Семена Лагоды
(четная сторона)

N 4 - 6е, 8 189

N 46 - 76 67

118) строку приложения

Серова N 4 - 6 449

N 31 - 39 451

N 34 - 38, 21 - 27 222

N 45, 47 11

N 79 33

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Серова N 2, 4 - 6 449

N 31 - 39 451

N 34 - 38, 21 - 27 222

N 45, 47 11

N 79 33

119) строку приложения

Сибирский С начала улицы до дома N 41 63

N 101, 103, 105, 107 267

Все дома (9 км) 267

Все дома (10, 11, 12, 13 км) 177

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Сибирский С начала улицы до дома N 41 63

N 101, 103, 105, 107 267

Все дома (7, 8, 9 км) 267

Все дома (10, 11, 12, 13 км) 177

Все дома (15 км) 567

120) строку приложения

Симферопольская N 14, 15, 16, 17, 18, 18а, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 24/1, 25,
25а, 26, 27

508

N 28, 28а, 29, 29а, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 37а, 38, 39,
40

546

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Симферопольская N 14, 15, 16, 17, 18, 18а, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 24/1, 25,
25а, 26, 27

508

N 28, 28а 394

N 29, 29а, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 37а, 38, 39, 40

546

121) приложение после строки

Синяева Все дома 562

дополнить строкой следующего содержания:

Синарская линия Все дома 408

122) строку приложения

Соболева (нечетная
сторона)

N 19 - 21/4, 25а, 43 - 59 72

N 21/5, 21/6 19

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Соболева (нечетная
сторона)

N 1, 19 - 21/4, 25, 25а, 43 - 59 72

N 21/5, 21/6 19

123) строку приложения

Софьи Перовской
(нечетная сторона)

N 101 - 107 186

N 113, 113а 197

N 115, 117, 117а, 119 196

изложить в следующей редакции:

Софьи Перовской
(нечетная сторона)

N 101 - 107 186

N 83 327

N 113, 113а 197

N 115, 117, 117а, 119 196

124) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Степана Разина
(четная сторона)

N 14 - 52 455

N 74 - 76 55

N 78 - 80 61

От дома N 122 до конца улицы 497

изложить в следующей редакции:

Степана Разина
(четная сторона)

N 14 - 52 455

N 54 - 58 77

N 74 - 76 55

N 78 - 80 61

От дома N 122 до конца улицы 497

125) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Студенческая
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 29 255

N 45, 47 34

изложить в следующей редакции:

Студенческая
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 29 255

N 37 109

N 45, 47 34

126) строку приложения

Сони Морозовой Все дома

изложить в следующей редакции:

Сони Морозовой Все дома 239

127) строки приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Сурикова (четная
сторона)

N 2 - 4 386

N 40 - 50 451

N 60 11

Сурикова (нечетная
сторона)

N 7 386

N 37 - 47 451

N 53, 53а, 55 11

изложить в следующей редакции:



Сурикова (четная
сторона)

N 2 - 4, 24 386

N 28 - 32, 40 - 50 451

N 60 11

Сурикова (нечетная
сторона)

N 7, 31 386

N 37 - 47 451

N 53, 53а, 55 11

128) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Татищева (четная
сторона)

N 6 562

N 16 368

N 54 - 58 539

N 60 - 64 5

N 70 - 92 430

N 94 - 100, 120 - 154 189

изложить в следующей редакции:

Татищева (четная
сторона)

N 6 562

N 14, 16, 44 368

N 54 - 58 539

N 60 - 64 5

N 70 - 92 430

N 94 - 100, 120 - 154 189



129) строку приложения

Тельмана N 14 - 36, 13 - 59 14

N 2 - 12, 1 - 11 54

изложить в следующей редакции:

Тельмана N 14 - 36, 13 - 59, 77 14

N 2 - 12, 1 - 11 54

130) строку приложения

Техническая (нечетная
сторона)

N 27 - 35 174

N 41 - 65 55

От дома N 67 до конца улицы 30

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Техническая (нечетная
сторона)

N 27 - 35 458

N 35а 51

N 41 - 65 55

От дома N 67 до конца улицы 30

131) строку приложения

Трамвайный Все дома 100

изложить в следующей редакции:

Трамвайный (четная
сторона)

Все дома 100

132) приложение после строки

Трудовая Все дома 219

дополнить строкой следующего содержания:

Турбинная Все дома 523

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


133) строку приложения

Умельцев N 3, 7, 7а, 9, 9а, 11, 11б, 13,
13а, 35

463

изложить в следующей редакции:

Умельцев N 3, 7, 7а, 9, 9а, 11, 11б, 13,
13а, 35

394

134) строку приложения

Уральских рабочих
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 21 531

N 23 - 33 514

N 41 - 55 422

От дома N 59 (N 51 по улице 40-
летия Октября) до конца улицы

163

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Уральских рабочих
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 21 531

N 23 - 33 514

N 41 - 55 422

N 55а, 55б 235

От дома N 59 (N 51 по улице 40-
летия Октября) до конца улицы

163

135) строку приложения

Ухтомская (четная
сторона)

N 6 - 16в 510

N 22 1

N 24 - 38 93

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Ухтомская (четная
сторона)

N 6 - 16в, 18 510

N 22 1

N 24 - 38 93

136) строку приложения

Ферганская (нечетная
сторона)

Все дома 148

изложить в следующей редакции:

Ферганская (нечетная
сторона)

Все дома 394

137) приложение после строки

Фиалка Все дома 424

дополнить строкой следующего содержания:

Фигурная Все дома 32

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


138) строку приложения

Фрунзе N 18 - 24 40

N 39 - 43 55

N 40 - 58 77

N 58, 51 - 53 233

N 62 - 104, 63 - 71 73

N 73 - 93 222

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Фрунзе N 12 - 24 40

N 39 - 43 55

N 40 - 57, 60 77

N 58, 51 - 53 233

N 62 - 104, 63 - 71 73

N 73 - 93 222

139) строку приложения

Хомякова (нечетная
сторона)

N 5 - 13 472

N 17 414

изложить в следующей редакции:

Хомякова (нечетная
сторона)

N 5 - 13 472

N 17, 23 414

http://docs.cntd.ru/document/411719573


140) приложение после строки

Хуторская Все дома 555

дополнить строкой следующего содержания:

Цветаевой Все дома 39

141) строку приложения

Цвиллинга (четная
сторона)

N 16 - 18 465

N 42 до конца улицы 544

изложить в следующей редакции:

Цвиллинга (четная
сторона)

N 16 - 20 465

N 42 до конца улицы 544

142) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Циолковского (нечетная
сторона)

N 5 - 25 54

N 27, 29 11

N 57 493

N 61 497

N 65, 67 509

N 69, 71, 73 48

изложить в следующей редакции:

Циолковского (нечетная
сторона)

N 5 - 25 54

N 27, 29 147

N 57 493

N 61 497

N 65, 67 509

N 69, 71, 73 48



143) строку приложения

Чапаева N 1 - 17, 8 - 16 455

N 21 - 23, 28 - 30 77

N 53 - 57 278

N 21 419

N 23 40

изложить в следующей редакции:

Чапаева N 1 - 17, 8 - 16 455

N 21, 22, 28 - 30 77

N 53 - 57 278

N 23 40

144) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Черепанова (четная
сторона)

N 4, 4а, 6, 8 27

N 12, 16 286

N 18, 22 248

N 24, 26, 34, 36 152

N 30, 32 212

изложить в следующей редакции:

Черепанова (четная
сторона)

N 4, 4а, 6, 8 27

N 12, 16 286

N 18, 22 248

N 24, 26, 28, 34, 36 152

N 30, 32 212

145) строку приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Черноярская Все дома 420

изложить в следующей редакции:

Черноярская Все дома 387

146) строки приложения

Чкалова (четная
сторона)

N 18 - 124 29

От дома N 248 до конца улицы 32

Чкалова (нечетная
сторона)

N 1 - 5 114

N 133 - 145 573

N 127 - 131 21

N 25 - 121 29

От дома N 239 до конца улицы 32

изложить в следующей редакции:

http://docs.cntd.ru/document/411719573


Чкалова (четная
сторона)

N 18 - 124 29

От дома N 240 до конца улицы 126

Чкалова (нечетная
сторона)

N 1 - 5 114

N 133 - 145 573

N 127 - 131 21

N 25 - 121 29

От дома N 231 до конца улицы 126

147) приложение после строки

Чусовское Озеро Все дома 206

дополнить строкой следующего содержания:

Чусовской тракт Все дома 24

148) строки приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Шаумяна (четная
сторона)

N 4 - 74 49

N 84 516

N 86/1 - 92 485

N 94 - 96 559

N 98/1 - 98/4 504

От дома N 100 до конца улицы 541

Шаумяна (нечетная
сторона)

N 1 - 25 561

N 93 559

От дома N 103/1 до конца
улицы

541

изложить в следующей редакции:



Шаумяна (четная
сторона)

N 4 - 74 449

N 84 516

N 86/1 - 92 485

N 94 - 96 559

N 98, 98/1 - 98/4 504

От дома N 100 до конца улицы 541

Шаумяна (нечетная
сторона)

N 1 - 25 561

N 27 - 65 449

N 93 559

От дома N 103/1 до конца
улицы

541

149) строку приложения

Шевелева (четная
сторона)

N 8 472

http://docs.cntd.ru/document/411719573


изложить в следующей редакции:

Шевелева (четная
сторона)

N 8, 10 472

150) строку приложения

Шейнкмана (нечетная
сторона)

N 19 9

N 73 - 75 301

N 77 - 113 347

N 119 - 121 114

изложить в следующей редакции:

Шейнкмана (нечетная
сторона)

N 19 9

N 45 - 75 301

N 77 - 113 347

N 119 - 121 114

http://docs.cntd.ru/document/411719573


151) приложение после строки

Шумихинский Все дома 108

дополнить строками следующего содержания:

Шолохова Все дома 397

Шорный Все дома 479

152) строки приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573
http://docs.cntd.ru/document/411719573


Щорса (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 20 49

N 20 - 36 365

N 54 - 74 278

N 92 - 96 79

N 112, 128 - 134 366

Щорса (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 51б 509

N 103, 105 11

N 109 366

изложить в следующей редакции:



Щорса (четная
сторона)

С начала улицы до дома N 38 365

N 54 - 74 278

N 92 - 96 79

N 112, 128 - 134 366

Щорса (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома N 51б,
кроме домов N 17, 23а, 25

509

N 17, 23а, 25 544

N 103, 105 11

N 109 366

153) строки приложения

http://docs.cntd.ru/document/411719573


8 Марта (четная
сторона)

N 2, 18а 582

N 70 - 84 455

N 86 - 98 386

N 100 - 122 233

N 128 - 150 50

N 176а - 190 493

N 194 33

8 Марта (нечетная
сторона)

N 1, 7 582

N 50 42

N 55 - 77 455

N 95 - 99 77

N 101 - 123 55

N 125 - 129 61



N 169 - 179б 493

N 179в - 181/6 33

N 185/2, 185/3 223

N 189/2, 189/4 324

изложить в следующей редакции:



8 Марта (четная
сторона)

N 2, 4, 18а 582

N 70 - 84 455

N 86 - 98 386

N 100 - 122 233

N 128 - 150 50

N 176а - 190, кроме домов N
188, 190

493

N 188, 190 11

N 194 33

8 Марта (нечетная
сторона)

N 1, 7 582

N 25, 50 42

N 55 - 77 455

N 95 - 99 77

N 101 - 123 55



N 125 - 129 61

N 167 493

N 169 - 179б 493

N 179в - 181/6 33

N 185/2, 185/3 223

N 189/2, 189/4 324

154) строку приложения

XXII Партсъезда
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 17 518

От дома N 19 до конца улицы 171

изложить в следующей редакции:

XXII Партсъезда
(нечетная сторона)

С начала улицы до дома N 17 158

От дома N 19 до конца улицы 171

http://docs.cntd.ru/document/411719573


2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города
Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете "Вечерний
Екатеринбург" и разместить его на официальном сайте Администрации города
Екатеринбурга в сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленный срок.

И.о.главы Администрации
города Екатеринбурга,
первый заместитель
главы Администрации
города Екатеринбурга
С.В.Швиндт


